XÁC NHẬN THAM DỰ/ ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

   Kính gửi:  Công ty Cổ phần Thuỷ điện Hương Sơn

 Sau khi nghiên cứu các tài liệu phục vụ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

của Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn:

Sở hữu: …………..… Cổ phần, tương đương……….. % Cổ phần GSM ( 28.562.000 CP)

 Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

 Ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 cho:

Ông/Bà: ………………………………………………………………………………………..

CCCD số: ……………….………..  Ngày cấp: ……………..     Nơi cấp: ………….………..

Địa chỉ: ………………………………………………………..  Điện thoại:……….….……..

(Cổ đông có thể Ủy quyền cho các Thành viên Hội đồng quản trị hoặc thành viên Ban

kiểm soát nếu được đồng ý).

* NỘI DUNG ỦY QUYỀN: Bên nhận Ủy quyền có trách nhiệm:

- Thay mặt Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 với

tư cách đại diện cho tất cả số cổ phần mà Bên ủy quyền sở hữu vào ngày chốt quyền;

- Thay mặt Bên ủy quyền tùy chọn và quyết định đối với mọi vấn đề đưa ra hợp lệ tại Đại hội;

-  Ủy quyền có hiệu lực từ khi bắt đầu đến khi bế mạc Đại hội. Bên nhận ủy quyền không được ủy

quyền cho Bên thứ 3.

- Khi đồng ý với nội dung ủy quyền trên và ký chấp thuận dưới đây, sẽ phải chịu trách nhiệm

trước Pháp luật về việc thực hiện ủy quyền này.

  * GHI CHÚ: Xác nhận này chỉ hợp lệ khi Công ty nhận được trước 10h ngày 07/5/2025.

NHẬN ỦY QUYỀN

(Nếu có, Ký và ghi rõ họ tên)

CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG

(Ký ghi rõ họ tên)

Chứng nhận đăng ký kinh doanh số:

3000333195, thay đổi lần thứ 14 ngày

04/4/2023.

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN HƯƠNG SƠN

Mã chứng khoán: GSM

Địa chỉ: Km70, Quốc Lộ 8A, Xã Sơn Kim 1, Hương Sơn, Hà Tĩnh

Điện thoại: 0945.024.589

Website: thuydienhuongson.vn

…………………., ngày ……  tháng …..   năm 2025

Tên Cổ đông:…………………………………………………………………………………

CCCD/ĐKKD: ….………..….……… do …………………..…… cấp ngày……...……….

Địa chỉ: ……………………………………………...……. Điện thoại: ……………………